令和 2 年 5 月 2 日
  支部・分会長 各位
  会員     各位                      岐阜県弓道連盟
                                会長 太田明伯

      新型コロナウイルス感染拡大にかかる行事の中止について（2）
                 （6 月～9 月）

  標記につきましては、既に全弓連ならびに東海連合会からも周知されたところですが、
 このことに従い、岐阜県連においても行政の方針に協力することに合わせ、担当事業・専

門部長等と協議の上、下記の主催事業の中止や延期をすることになりましたので、ご理解

やご協力をお願い申し上げます。

記

◇県連主催事業
  １、「国体選手選考会・決定会」：6 月 7 日、6 月 14 日、6 月 21 日を延期して、
    7 月 5 日（日）、7 月 12 日（日）の 2 回で大垣市武道館にて行います。
    なお、東海ブッロクや本国体の開催状況を今後とも注視していきます。

  ２、「全国中学生弓道大会県予選」6 月 21 日（可児市）：本大会中止により中止

  ３、「県伝達講習会」6 月 21 日（瑞浪市）：中止

  ４、「ねんりんピック運営研修会」6 月 28 日（可児市）：中止
    ・対応策を検討中ですので、運営委員の方には後日お知らせします。

  ５、「県遠的弓道選手権（兼）全国予選」7 月 19 日（大垣市）：中止

・全国大会が開催される場合は会長推薦にて選手選考。

  ６、「第 2 回地方審査」7 月 26 日（岐阜総合・瑞浪市）：中止

  ７、「県小中学生武道錬成大会」8 月 2 日（長良川）：中止

  ８、「女子部弓道大会」8 月 23 日（可児市）：中止
                                     以上